
Ogłoszenie nr 510130200-N-2019 z dnia 27-06-2019 r.

Miasto Poznań: Adaptacja, zagospodarowanie i udostępnianie zwiedzającym Kaponiery Kolejowej w Poznaniu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Poznań, Krajowy numer identyfikacyjny 63125782200000, ul. Plac Kolegiacki  17, 61-841  Poznań, woj.
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 785 210, e-mail zp@um.poznan.pl, faks 61 878 50 85.
Adres strony internetowej (url): http://bip.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.poznan.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Adaptacja, zagospodarowanie i udostępnianie zwiedzającym Kaponiery Kolejowej w Poznaniu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZOU-XII.271.76.2019.MA

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest organizacja cyklu spotkań, mających na celu udostępnianie zwiedzającym,
zrewitalizowanych pomieszczeń dawnej Kaponiery Kolejowej w Poznaniu, wchodzącej w skład Twierdzy Poznań. 2.
Wykonawca zaaranżuje udostępnione pomieszczenia (przez cały okres realizacji zamówienia zapewni tymczasowe
zagospodarowanie terenu, materiały i narzędzia niezbędne do ich realizacji i funkcjonowania, np. prezentacje
multimedialne, wystawy, ekspozycje) oraz zorganizuje w nich ogólnodostępne, bezpłatne działania, np. wycieczki z
przewodnikiem, wydarzenia kulturalno-rozrywkowe, wydarzenia edukacyjno-warsztatowe, a także weźmie udział w VII
Dniach Twierdzy Poznań, które będą miały miejsce w dniach 24-25.08.2019 r. Zorganizowane działania mają być
skierowane dla różnego rodzaju grup odbiorców, np.: dzieci i młodzieży, seniorów, rodzin, pasjonatów historii, turystów. 3.
Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi obligatoryjnie we wszystkie weekendy (tj. soboty i niedziele) oraz dni
świąteczne w okresie od 20.06.2019 do 30.09.2019. tj. łącznie 32 dni (liczba dni może się zwiększyć zgodnie z ofertą
wykonawcy). 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz sposób jego realizacji zawiera wzór umowy wraz z
załącznikami.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  79952000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/249fe3d3-05a7-430e-bfec-c028...

1 z 3 2019-06-27 12:59



III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
Zamówienie na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy, o wartości poniżej 750 000 euro.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/06/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 81300.81
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: WSZYSTKO GRA S.C. Szymon Dąbrowski
Email wykonawcy: sz.dabrowski@gramiejska.pl
Adres pocztowy: ul. Podolska 5/2
Kod pocztowy: 60-615
Miejscowość: Poznań
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: WSZYSTKO GRA S.C. Anna Dąbrowska
Email wykonawcy: sz.dabrowski@gramiejska.pl
Adres pocztowy: ul. Podolska 5/2
Kod pocztowy: 60-615
Miejscowość: Poznań
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 100000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 100000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 100000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: Prowadzenie
wybranych zajęć edukacyjnych i kulturalnych - Fundacja Serdecznik, Szymon Dąbrowski-przygoda.edu.pl,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/249fe3d3-05a7-430e-bfec-c028...

2 z 3 2019-06-27 12:59



Stowarzyszenie KulturalnoTurystyczne VIATOR
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ  OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/249fe3d3-05a7-430e-bfec-c028...

3 z 3 2019-06-27 12:59


